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SSV Ahrntal rot+weiss Christian Großgasteiger 348-7651489 info@grossgasteiger.it

ASC Algund + a.K. Mathias Bria 338-1554658 fussball@sportclubalgund.it

US Alta Badia + Cöce + Ghel Fabian Laera 338-9023151 fabian.laera@gmail.com

ASV Andrian Hannes Unterhauser 339-2563412 hannes.unterhauser@gmail.com

ASC Auer-Ora Harald Ambach 348-9313386 harald.ambach@athesia.it

Auswahl Ridnauntal Armin Eisendle 345-6926111 eisendlearmin01@gmail.com

Barbian/Villanders Othmar Rabensteiner 329-9152948 othraben@tiscali.it

Bozner FC orange Walter Insam 338-3555418 walter.insam@gmx.net

Branzoll Leifers SV Christian Galassiti 334-6947960 galax_1970@libero.it

SSV Brixen Stefan Constantini 345-7908977 jugend@ssvbrixen.it

SSV Bruneck Lukas Mairvongrasspeinten 349-4042498 lukasmvgp@gmail.com

SG Eggental Andreas Pichler 329-0461132 andi.pichler79@gmail.com

ASV Feldthurns Walter Rienzner 328-4555007 stefan85gasser@yahoo.de

ASV Freienfeld/Wiesen grün+weiss Karin Sparber 335-275504 karin.sparber@wolfsystem.it

Fussball Überetsch blau Jakob Trafojer 331-6141502 info@fussball-ueberetsch.com

Fussball Überetsch orange Peter Geyer 338-9004731 info@fussball-ueberetsch.com

Fussball Überetsch rot Markus Regele 320-0784372 info@fussball-ueberetsch.com

Gais Uttenheim Gerhard Kirchler 349-6953544 gerhard.kirchler@rolmail.net

FC Gherdeina Bulls+Tigers+Zebras Sandro Ursino 340-6001729 sandro.ursino@yahoo.it

Gitschberg/Jochtal Norbert Stockner 349-4011754 norbert_stockner@hotmail.com

Gitschberg/Jochtal a.K. Marlene Lanz 338-6215213 marlene.volgger@rolmail.net

SPG Glurns/Schluderns Daniel Anstein 333-4715284 daniel@elektro-mag.it

ASV Gossensass Gottfried Castriotta 333-4324751 gotti85@hotmail.it

SPG Gsies I+II Alexander Huber 340-2312659 huberalex87@yahoo.de

Herons Natz-Schabs gelb Hannes Reifer 348-0457058 hannes.reifer@yahoo.de

Herons Natz-Schabs grün Harald Haitsma 348-7969192 harald@haitsma.de

Herons Natz-Schabs violett Helmut Rienzner 349-7273144 helmut.rienzner@outlook.com

ASV Jenesien Tobias Pircher 348-3155251 tobias.pircher1988@gmail.com

juniorTeam St. MartinMoos Erich Tschöll 389-1504736 erich.tschoell@gmail.com

ASV Kaltern Daniel Spitaler 342-5055836 spitaler85@gmail.com

ASV Klausen Luca Constantini 366-3226807 constantiniluca99@yahoo.it

ASV Laag Herbert Vescoli 339-8628435 herbert.vescoli@sabes.it

SPG Laas/Eyrs/Tschengls Benjamin Kammer 350-0644021 kammer1989@gmail.com

ASC Lajen Hannes Lintner 329-1576251 lintnerhannes@yahoo.com

SV Lana Luca Valentini 340-6414303 l.valentini@handeslkammer.bz.it

SSV Leifers Rupert Ausserer Wieser 366-6483697 rupert.ausserer60@gmail.com

ASV Lüsen Stefan Plaseller 347-4963159 stefan.plaseller@alupress.it

ASV Milland blau Manuel Wierer 345-8412232 wierermanuel@yahoo.de

ASV Milland gelb Giuseppe Ansaldi 320-8649761 gf.ans@virgilio.it

SPG Mittelvinschgau rot Rupert Pfeifer 349-1586905 r.pfeifer@gmx.net

SPG Mittelvinschgau schwarz Hannes Platzgummer 338-2998567 hannes.platzgummer@rolmail.net

SPG Mittelvinschgau weiss Manuel Holzknecht 346-2441098 manuel.holzknecht@gmail.com

SPG Mölten/Vöran/Hafling Stephan Egger 340-3522347 stephanegger3@gmail.com

ASV Montan Markus Pernter 339-6556874 fussball.montan@gmail.com

SSV Mühlwald Patrick Plaickner 349-0834513 patrick_plaickner@hotmail.com

FC Nals schwarz Philipp Geier 349-3034600 philipp.geier@alperia.eu
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FC Nals weiss Fabian Pichler 348-8798710 fbn.pichler@gmail.com

SSV Naturns Georg Platzgummer 328-4314135 georg.platzgummer@gmail.com

AFC Neumarkt-Egna Stefan Zanotti 380-4165639 stefan.zanotti@gmail.com

FC Oberland Thomas Oberhofer 342-5035857 info@fc-oberland.it

FC Obermais blau+weiss Marek Malatinec 348-3804647 marek.m93@live.de

SPG Obervinschgau blau Jürgen Thurin 340-9771077 tschuegge@hotmail.com

SPG Obervinschgau rot Ingo Patscheider 338-4482703 ingo@lico.ch

Obopuschtra Löwen Martin Bachmann 391-3190622 martin.bachmann1992@yahoo.com

Obopuschtra Tiger Walter Schwingshackl 345-6041637 schwingshackl.walter@alice.it

ASC Olang blau+weiss Markus Ploner 349-4563009 markusploner1979@gmail.com

Olimpia Merano Giaguari+Tigri Fabian Beikircher 349-6668660 info@asdolimpiamerano.it

ASV Partschins Jonas Gander 340-5903518 fussball@asvpartschins.it

ASC Passeier Stefan Pixner 347-7522569 stefan.pixner30@gmail.com

ASV Percha Michael Bacher 347-0782241 michaelbacher1980@gmail.com

SSV Pfalzen Meinhard Gasteiger 340-4887206 meinhard.gasteiger@gmail.com

ASC Plose/Afers Stefan Lechner 346-8519830 s.lechner@rolmail.net

ASV Prad Andreas Nigg 331-3167137 andreas.nigg@rolmail.net

ASV Prad II Manuel Masiero 351-5235399 manuel.masieroprad@outlook.de

Real Bubi Merano Pietro Bagalá 328-1393416 info@realbubimerano.it

Red Lions Manfred Pritzi 338-1319399 info@redlions.it

ASV Reischach Florian Oberschmied 340-2871798 florian.oberschmied@gmail.com

SV Reischach Christian Seeber 377-0871419 cseeber@vileo.info

SPG Riffian/Schenna/Tirol rot Joachim Premstaller 324-5445194 joachim.pre@gmail.com

ASV Ritten Sport Dietmar Larcher 339-8806796 fussball@rittensport.it

USD San Martin/Rina Alexander Ploner 340-2111728 alexander_ploner@yahoo.it

Sarntal Ralph Hofer 348-5432392 fussball@asc-sarntal.it

SPG Schlanders blau Christian Bonavigo 335-6927666 christian.bonavigo@bfbz.it

SPG Schlanders rot Noah Pöder 340-9926920 noah13pder@gmail.com

SG Schlern blau Wolfgang Fill 339-1704005 wolfgang.fill@provinz.bz.it

SG Schlern grau Erich Zemmer 349-5670615 erich.zemmer@gmail.com

AFC Siebeneich Giancarlo Scarpello 345-8637989 gia.scarpello@gmail.com

ASV Stegen Helmut Bacher 348-3557877 sportverein.stegen@gmail.com

SAV Steinhaus Jonas Minisini 348-6371245 minisinijonas@gmail.com

AFC Sterzing Giovanni Serra 339-4301926 ginserra@live.it

ASC St. Georgen Roland Harrasser 340-3581782 roland@harrasser.bz

ASV St. Lorenzen Wolfgang Seppi 329-7321360 seppi@safe.bz.it

SSV Taufers Fabian Zimmerhofer 349-1402474 jfssvtaufers@gmail.com

Team 4 Karl Heinz Hell 349-3872245 kh.hell@virgilio.it

Team Buga Lukas Greif 333-4921751 griffio82@gmail.com

ASV Terenten Stefan Unterhuber 347-5231304 unterhuberstef@gmail.com

AFC Terlan Andreas von Dellemann 333-4555861 dellemann@bautechnik.it

ASV Tramin Lukas Gunsch 333-1234525 fussball.asvtramin@outlook.com

SAV Tscherms Giuseppe Perrone 347-9088377 giuseppe.perronedan@alice.it

ASV Tscherms Marling Werner Santer 349-6060121 werner.santer@hotmail.de

ASV Unterland Berg Tobias Franzelin 349-6372664 tobiasfranzelin@yahoo.it

SG Vahrn/Neustift rot+weiss Julian Michaeler 389-0659461 julianmichaeler8@gmail.com
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ASV Villnöss/Teis Lukas Messner 339-5655797 villnoessteisfussball@gmail.com

ASV Vintl Hansjörg Grunser 329-0021547 hansjoerggrunser@gmail.com

SPG Völlan/Tisens blau+gelb Dietmar Kaufmann 333-4363320 mairmatthias@outlook.de

SSV Weinstrasse Süd Dietmar Villgrattner 335-5487726 didivil@icloud.com
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